
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lukáš Skok 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar J. Mika, CSc. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Bezpečnostní hrozby 21. století v podmínkách České 

republiky 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autor BP se věnuje ve své práci bezpečnostním hrozbám a to především v České republice, 

což můžete považovat jak za výchozí oblast pro ochranu obyvatelstva, tak i pro krizové řízení. 

Autor předkládá celkem svéráznou literární rešerši, kde stručně komentuje jednotlivé odborné 

tituly, které doporučuje ke studiu. Teoretická část se věnuje analýze a hodnocení 

bezpečnostních hrozeb a to z více pohledů od Bezpečnostní strategie státu, přes Ministerstvo 

vnitra a Bezpečnostní informační službu, až po domácí odbornou literaturu.  Praktická část je 

poněkud tendenční v tom, že používá jako zdroje místní tisk, ale na druhé straně existuje 

nedostatek konkrétních údajů o případech tzv. „šílených střelců“. Cenné je na práci také to, 

že autor předložil celkem promyšlený soubor doporučení na zlepšení současné ne příliš 

uspokojivé situace na poli střelných zbraní v České republice. 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Podle příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti předložené 

bakalářské práce s výsledkem – práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 2. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


